010-56370168   www.zolix.com.cn 141
可调单色光源
142  TLS系列可调单色光源
150  可调单色光源附件
150   光纤附件
151   均匀光附件-积分球
151   空间光输出附件
07

黑体光源
TLS系列可调单色光源
TLS2-XX 系列可调单色光源
氙灯溴钨灯
EQ光源
可调单色光源
010-56370168   www.zolix.com.cn 143
TLS3S系列可调单色光源选型表
型号 灯源 不稳
定性
光谱仪
焦距 单色仪光谱范围 光栅 使用范围 带宽 波长准确
性
波长重复
性
TLS3S-X75A-G 75W
氙灯 1%
320mm
200-2000nm
光栅1 200-600nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-X150A-G 150W
氙灯 1% 250-2000nm
光栅1 250-600nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-
X150AU-G
150W
紫外氙灯 1% 200-2000nm
光栅1 200-600nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-X300P-G 300W
氙灯 —— 300-2000nm
光栅1 300-600nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-
X300PU-G
300W
紫外氙灯 —— 200-2000nm
光栅1 200-600nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-X450A-G 450W
氙灯 1% 250-2000nm
光栅1 250-600nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-LDLS-G LDLS
光源 1% 200-2000nm
光栅1 200-600nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-EQ77-G EQ77
光源 1% 200-2000nm
光栅1 200-600nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-T150A-G 150W
溴钨灯 1% 400-2400nm
光栅1 400-1000nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 400-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2400nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-T250A-G 250W
溴钨灯 1% 350-2400nm
光栅1 350-1000nm 0.08-6.5nm ±0.2nm 0.025nm
光栅2 350-1000nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
光栅3 800-2400nm 0.16-14.5nm ±0.4nm 0.05nm
TLS3S-SiN40-G 40W
红外光源 1% 1.1-12µm
光栅1 1.1-4µm 2.4-60nm —— ——
光栅2 2.5-8µm 2.4-60nm —— ——
光栅3 6-12µm 2.8-120nm —— ——
TLS3S-DB-G 黑体光源 1% 1.5-12µm
光栅1 1.5-4µm 2.4-60nm —— ——
光栅2 2.5-8µm 2.4-60nm —— ——
光栅3 6-12µm 2.8-120nm —— ——
144 010-56370168   www.zolix.com.cn
型号 灯源 不稳定性 光谱仪焦距 单色光光谱范围 光栅 使用范围 带宽 波长准确性 波长重复性
TLS2-X75A-G 75W
氙灯 1%
200mm
200-1000nm
光栅1 200-600nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 350-1000nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-X150A-G 150W
氙灯 1% 250-1000nm
光栅1 250-600nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 350-1000nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-X150AU-G 150W
紫外氙灯 1% 200-1000nm
光栅1 200-600nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 350-1000nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-X300P-G 300W
氙灯 —— 300-1000nm
光栅1 300-600nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 350-1000nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-X300PU-G 300W
紫外氙灯 —— 200-1000nm
光栅1 200-600nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 350-1000nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-X450A-G 450W
氙灯 —— 250-1000nm
光栅1 250-600nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 350-1000nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-EQ77-G EQ77
光源 1% 200-1000nm
光栅1 200-600nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 350-1000nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-LDLS-G EQ99
光源 1% 200-1000nm
光栅1 200-600nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 350-1000nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-T150A-G 150W
溴钨灯 1% 400-2400nm
光栅1 400-1000nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 800-2400nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-T250A-G 250W
溴钨灯 1% 350-2400nm
光栅1 350-1000nm 0.15-10nm ±0.2nm 0.1nm
光栅2 800-2400nm 0.3-23nm ±0.4nm 0.2nm
TLS2-SiN40-G 40W